PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

AVISO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022

A Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho torna público que a sessão referente ao
pregão eletrônico em epígrafe, cujo objeto é o Registro de Preços visando futuras e
eventuais aquisições de medicamentos (comprimidos), a serem utilizados no Centro
de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no Anexo I, prevista
para o dia 29/03/2022 às 08h30m (horário de Brasília/DF) foi cancelada para
retificações ao Edital. Os interessados em participar deste certame poderão obter
melhores informações pelo e-mail licitacaoalvaro@gmail.com e/ou pelo telefone (14)
3484-1119 de segunda a sexta-feira das 12h00m às 18h00m. Álvaro de Carvalho/SP,
24 de Março de 2022. Adilson de Oliveira Lopes – Prefeito Municipal.